INDICAÇÃO Nº 463/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que faça gestões junto à CEMIG para que providencie a mudança de um poste de iluminação na rua Luiz Barbato, nº 333 bairro Jardim Paraíso.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessário, tendo em vista que, o poste está localizado em frente a garagem do endereço acima citado, ficando assim impossível a entrada de veículos.

Sala das Sessões, 30 de Julho de 2013.

	MARIO DE PINHO

	2º VICE-PRESIDENTE

PAGE